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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34

35
36
37

Alvar Ortega, Lucía
Avilés Ávila, Ismael
Ayuso Crespo, Valeria
Bardají Parla, Jorge
Beltrán Perancho, Inés
Borcea Nechifor, Beatrice 
Adriana
Bravo Martín, Pablo
Calvo Cabrero, Marta
Carhuapoma Linares, Abel 
Darío
Casahuaman Ruiz, Tatiana
Cruz Andrades, Pablo
Cuadrado García, Hugo
Díaz Castañeda, Jhon Michael
Díaz Catalán, Alba
Ebana Bocara, Roberto
Estebaranz Vallecillo, Lucía
Fernández Bobi, Lucía
Fernández Elvira, Marina
Fernández Lindo, Paula
García Lozano, Daniela
García Vázquez, Claudia
González Muñoz, Sarah
Guerrero Martínez, Stella
Guillén Arauz, Kamila
Huerta Infantes, Rocío
Infante Díez, Luis Miguel
Jiménez Batres, Nerea
Lara Pintor, Israel
Maazouzi El Maazouzi, 
Soufian
Manrique Pérez, Marcos
Marinitu , Teo Constantin
Marso Klaloussi, Salma
Moya Mateo, Luis
Pajuelo Llontop, Mathías 
Aarón
Pérez Mosquera, Meylin Yaidy
Plaza Ocaña, Carlota
Puerta Suárez, Rodrigo

 12,57
 15,44
 16,98
 18,70
 17,11
 15,68

 17,32
 20,00
 10,00

 7,00
 21,30
 16,37
 15,00
 16,89
 19,30
 17,70
 15,58
 14,79
 16,68
 15,32
 17,67
 16,05
 12,86
 15,63
 16,87
 16,47
 15,53
 18,60
 14,60

 15,86
 16,37
 17,00
 16,37
 16,47

 20,70
 14,47
 19,40

 5,57
 5,44
 6,98
 5,70
 7,11
 5,68

 7,32
 7,00
 5,00

 5,00
 8,30
 6,37
 5,00
 6,89
 6,30
 7,70
 5,58
 5,79
 6,68
 5,32
 7,67
 6,05
 5,86
 5,63
 6,87
 6,47
 5,53
 5,60
 5,60

 5,86
 6,37
 7,00
 6,37
 6,47

 7,70
 5,47
 6,40

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 0,00

 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No

Si
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No

No
No
Si

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 4,00
 5,00

1
1
1
1
1
1

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

1
1
1

 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00

 0,00
 3,00
 0,00

 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 3,00
 0,00
 3,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

38
39

40
41
42
43
44

45
46
47
48

49
50
51
52

Quevedo Barbara Jazmin, Celi
Quintana Gonçalves, Luis 
Manuel
Rincón Valencia, Iker
Rodriguez Sanchez, Carlos
Romero Cabezas, Carlos
Saba Sosa, Joussef Jesús
Saba Sosa, Veronika 
Valentina
Sánchez Ramírez, Alba
Stoica , David Adrián
Stoica , Sara-Alexandra
Tigsi Paredes, George 
Michael
Vaca Bedoya, Irene Noemi
Valdivieso Morenilla, Paula
Varela Woodside, Inés
Villalobos Gómez, Vanessa

 16,26
 14,58

 16,37
 13,44
 15,53
 15,21
 20,60

 15,63
 15,95
 14,26
 15,33

 12,50
 16,74
 16,63
 18,17

 6,26
 5,58

 6,37
 5,44
 5,53
 6,21
 7,60

 5,63
 5,95
 5,26
 5,33

 5,50
 6,74
 6,63
 9,17

 5,00
 5,00

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No

No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No

 5,00
 4,00

 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00

 5,00
 5,00
 4,00
 5,00

 2,00
 5,00
 5,00
 4,00

1
1

1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1

 0,00
 0,00

 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 3,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12

13

14

15
16
17
18
19
20

21
22

23

24
25
26

27
28
29
30
31
32
33

Alcalá Verdugo, Irene
Antonio Hernández, María de
Ballesteros Escolar, Manuel
Barajas Romo, Alba
Barba Barragán, Iris
Bellver López, Esmeralda 
Juana
Blanco Miranda, Sergio
Blanco Villaverde, David
Boukayoua Boukaioughe, 
Youssef
Burgos Ortega, Irene
Caballero Marchinares, Pablo
Castellanos Alviarez, Maria de
los Angeles
Castillo Villegas, Francy 
Josnelly
Castillo Yépez, Irali 
Anthonella
Chhetiya , Akash
Clemente Moreno, Carla
Cobos Hernández, Lucas
Cuadrado García, Candela
Cuchillo Martínez, Michelle
Dahman Laazifi Boulaich, 
Soufian
Díaz Ramírez, Ahinoa
Díez Martín de los Santos, 
Bruno
Domínguez Solera, Lucía 
Manuela
El Berkaoui Berkaoui, Abdou
Fernández Cerrillo, Alexia
Flores Sánchez-Valiente, 
David
García García, Jose Javier
Garcia Gil, Alejandra
García Leza, Ángel
Ghailan Zaoujal, Khadija
Herance Hidalgo, José Daniel
Hernández García, Carmen
Hernández Ruiz, Pablo

 15,33
 20,20
 16,67
 15,79
 20,25
 12,80

 14,67
 19,36
 16,00

 16,00
 16,00
 9,28

 9,52

 12,44

 15,67
 16,50
 15,58
 17,83
 17,00
 13,10

 13,43
 15,74

 16,32

 15,50
 15,95
 16,58

 15,68
 7,63
 16,01
 16,17
 14,84
 16,50
 17,11

 7,33
 7,20
 6,67
 5,79
 7,25
 5,80

 5,67
 6,36
 6,00

 6,00
 6,00
 5,28

 7,52

 5,44

 5,67
 6,50
 5,58
 7,83
 7,00
 6,10

 6,43
 5,74

 6,32

 5,50
 5,95
 6,58

 5,68
 5,63
 6,01
 6,17
 5,84
 6,50
 7,11

 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 0,00

 0,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No

No
No
No

No
No
No

No

No

No
No
No
No
No
No

No
No

No

No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 4,00
 5,00
 5,00

 2,00
 5,00
 4,00

 2,00

 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 2,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00

2
2
2
2
2
2

3
3
3

2
2
2

3

3

8
3
2
2
2
5

2
2

2

5
3
2

4
4
2
2
3
4
5

 3,00
 3,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00

 0,00
 3,00
 0,00

 3,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70

Hernández Uribe, Anllelyna
Herrera Bustamante, Javiera 
Belén
Ionescu , Eduard-Andrei
Jimeno Giménez, Daniel
López Nogales, Raúl
Márquez Hipola, Darío
Martín Bartosh, Alejandro
Martínez Navarro, Nora
Mateo Ibáñez, Ángel
Mateo Ibáñez, David
Mayorala Baena, Alejandro
Muñoz Marín, Antonio
Murillo Cepeda, Adrian
Olteanu , Elena
Ordóñez Martínez, Daniela
Oulfil Aharrar, Sami
Paccha Tamayo, Judith
Palacios Hidalgo, Natalia
Palomeque Robleño, Julio
Pimienta Rojas, Miguel
Pletea , Daniela Carla
Rabboun Vélez, Zainab
Rangel Marcano, Santiago 
David
Rodríguez Magro, Ana Belén
Roldán García, Andrés
Sáez Casas, Hugo
Sánchez Cedeño, Ángel
Sánchez Ruiz, Leo
Segovia Avilés, Paula
Taborda Díaz, Samuel
Trigo Moreno, Juan
Valera Acevedo, Imanol 
Andre
Vargas Fernández, Adán
Vázquez Fernández, Ainhoa
Vázquez Gómez, Cristina
Velasco Milla, Anabel
Vidal González de Canales, 
Álvaro

 12,00
 14,82

 15,79
 16,84
 15,21
 17,25
 16,00
 15,79
 16,00
 16,32
 18,33
 13,60
 13,27
 14,33
 16,21
 19,30
 15,47
 16,26
 12,58
 15,95
 16,16
 15,11
 12,11

 14,00
 16,21
 16,16
 20,82
 15,63
 15,26
 15,58
 16,74
 10,95

 16,32
 11,58
 14,90
 18,50
 14,95

 5,00
 5,82

 5,79
 6,84
 5,21
 7,25
 7,00
 5,79
 6,00
 6,32
 8,33
 6,60
 5,27
 7,33
 6,21
 6,30
 5,47
 6,26
 5,58
 5,95
 6,16
 5,11
 5,11

 5,00
 6,21
 6,16
 7,82
 5,63
 5,26
 5,58
 6,74
 5,95

 6,32
 6,58
 7,90
 5,50
 5,95

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
Si
Si
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No

 2,00
 4,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 4,00

2
6

2
5
5
3
3
2
2
2
2
3
4
2
6
7
4
2
3
5
2
2
6

10
2
6
2
5
2
2
7
2

4
2
2
2
2

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

71 Villaseñor García, José  15,00  6,00  5,00 No 4,005  0,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
                     

En Aranjuez, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Adellán Parra, Santiago 
Andrés
Aguirre Alcalá, Sergio
Almirón Arribas, Pablo
Alonso Fernández, Carlota
Burgos Lozano, Jordi Jair
Castellano Ruiz, Cristian
Costa Cunha Velasco, Anne 
Valentina
de la Cruz Ruiz, Rubén
El Berkaoui Berkaoui, Abdou
Espadas Nogar, Pedro
Franco Loeches, Daniel
García Leza, Ángel
Hamrich Zahraoui, Rayan
Jimeno Giménez, Daniel
Llave Pámpanas, Israel
López Briñas, Alejandro
López Torales, Aitor
Metea , Bogdan Stefan
Moral Ortega, Jorge
Olteanu , Elena
Pacheco Arminio, Adrián
Pascual Delgado, Marco
Quispe Gamarra, Jeziel Elías
Rubio Díaz-Ropero, Carlos
Tello Jumbo, Brayan Israel
Villamayor de Paz, Diego
Villarroel Máximo, Diego

 15,53

 19,13
 15,53
 17,32
 15,37
 15,86
 15,22

 19,13
 18,50
 16,09
 13,40
 16,01
 16,99
 16,84
 14,88
 19,25
 17,38
 19,88
 19,75
 14,33
 19,75
 15,63
 15,79
 17,00
 15,47
 15,53
 15,50

 6,53

 6,13
 6,53
 7,32
 5,37
 5,86
 5,22

 6,13
 5,50
 6,09
 6,40
 6,01
 6,99
 6,84
 5,88
 6,25
 7,38
 6,88
 6,75
 7,33
 6,75
 5,63
 5,79
 7,00
 5,47
 5,53
 5,50

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No

 4,00

 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 0,00

 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00

 3,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 3,00
 3,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26

27
28
29
30
31

32
33
34
35

Alcázar Martín, Sergio
Alonso Serrano, Daniel
Avendaño Baldeon, Patrick 
Sadao
Belyamani , El Houssine
Bentaoit , Abdellah
Blanco Villaverde, David
Borja Parada, Isaac
Casahuaman Ruiz, Tatiana
Cherroud El Ouahabi, 
Abderrahman
Cominero Díaz-Heredero, 
Francisco
Contreras Márquez, Carlos
Cuadrado García, Hugo
Dahman Laazifi Boulaich, 
Soufian
Díaz Marín, Felipe
Dorado de Lamo, David
Ebana Bocara, Roberto
Fernández del Valle, Mauro
Figueroa Noguera, Gabriel
García Arana, Wilson Joel
García Moreno, Hugo
García Sánchez, Víctor
Giménez González, Mia 
Ayren
González del Alamo, Jorge
Haro Moya, Jorge
Hernández Ruiz, Pablo
Ilomuanya Pazos, Lucila 
Amuchechukwu
Imousaten Filali, Abdullah
Khatabi , Bilal
López García, Aitor
López Nogales, Raúl
Maazouzi El Maazouzi, 
Soufian
Macias de la Oliva, Raul
Manel Boddien, Daren
Marín Jiménez, Alejandro
Martín Ballesteros, Pablo

 16,63
 14,50
 10,72

 15,44
 8,87
 16,36
 15,92
 7,00
 16,73

 9,00

 15,47
 16,37
 13,10

 14,79
 16,79
 16,30
 16,50
 14,00
 12,80
 16,16
 17,78
 16,89

 15,05
 18,50
 17,11
 13,00

 17,73
 15,89
 16,53
 15,21
 14,60

 9,58
 18,00
 17,00
 17,41

 6,63
 5,50
 6,72

 5,44
 6,87
 6,36
 5,92
 5,00
 6,73

 5,00

 5,47
 6,37
 6,10

 5,79
 6,79
 6,30
 6,50
 5,00
 5,80
 6,16
 7,78
 6,89

 5,05
 5,50
 7,11
 6,00

 7,73
 5,89
 6,53
 5,21
 5,60

 5,58
 8,00
 7,00
 7,41

 5,00
 5,00
 0,00

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00

 0,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 0,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No

No
No
No
No
No
No

No

No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No
No

No
No
No
No

 5,00
 4,00
 4,00

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00

 4,00

 5,00
 5,00
 2,00

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00

2
4
3

2
5
2
5
2
3

2

3
3
4

3
3
2
5
3
5
2
5
2

7
5
4
6

2
4
4
3
3

3
2
2
3

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 3,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52

53
54
55
56

57

58
59
60

Martín Bartosh, Alejandro
Matute González, Iván
Molina Alameda, Adrián
Montero Zacarías, Diego 
Alejandro
Moro Moro, Francisco
Murillo Cepeda, Adrian
Nejma Salam, Anas
Peña López, Asier
Peña Redondo, Sergio
Peñalva Maleno, Hugo
Perdigón Arnáiz, Daniel
Pérez Martín, Adrián
Quintana Gonçalves, Luis 
Manuel
Rabanales Agudo, Francisco
Raboso Ascaneo, Raúl
Rubio Olivar, Jaime
Sánchez Otalvaro, Manuel 
Alejandro
Sánchez Ruiz, Leo
Suárez Tirado, Romel Ismael
Taborda Díaz, Samuel
Torrealba Berrios, Christopher
Yeiler
Torres Quiroz, Cristian 
Alexander
Trigo Moreno, Juan
Vega Revenga, Rafael
Villa Fleitas, Alberto Ramón

 16,00
 13,44
 16,05
 16,00

 16,56
 10,27
 15,58
 16,11
 17,75
 17,55
 15,05
 19,90
 14,58

 17,21
 11,24
 15,58
 12,37

 15,63
 15,66
 15,58
 19,89

 19,38

 16,74
 15,59
 16,25

 7,00
 6,44
 6,05
 6,00

 6,56
 5,27
 5,58
 6,11
 7,75
 7,55
 5,05
 6,90
 5,58

 7,21
 6,24
 5,58
 5,37

 5,63
 5,66
 5,58
 7,89

 6,38

 6,74
 5,59
 7,25

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No

No

No
No
No

 4,00
 2,00
 5,00
 2,00

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 4,00

 5,00

 5,00
 5,00
 4,00

2
9
6
2

3
2
2
4
2
2
3
5
3

2
3
2
6

3
4
3
3

2

6
10
3

 0,00
 0,00
 0,00
 3,00

 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 3,00

 3,00

 0,00
 0,00
 0,00
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         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
                     

En Aranjuez, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18

Alcázar Martín, Sergio
Angearu Ovedenie, David Luis
Arquero Pindado, Fernando
Ballesteros Escolar, Manuel
Blanco Villaverde, David
Campos Moreda, Diego
Campoverde Orellana, Jhon 
Jairo
Collado Lobato, Lucía
Cominero Díaz-Heredero, 
Francisco
Cuchillo Martínez, Michelle
Gil Jaraba, Dulce María
Heredero Casales, Nicolás 
Clemente
Marín Jiménez, Alejandro
Martín Bartosh, Alejandro
Mayorala Baena, Alejandro
Murillo Cepeda, Adrian
Rabanales Agudo, Francisco
Taborda Díaz, Samuel

 16,63
 15,12
 15,86
 16,67
 16,36
 16,21
 17,07

 16,79
 9,00

 17,00
 14,53
 15,95

 17,00
 16,00
 18,33
 10,27
 17,21
 15,58

 6,63
 5,12
 5,86
 6,67
 6,36
 6,21
 7,07

 6,79
 5,00

 7,00
 5,53
 5,95

 7,00
 7,00
 8,33
 5,27
 7,21
 5,58

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 0,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No

No
No

No
No
No

No
No
No
No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 4,00

 5,00
 4,00
 5,00

 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1
1

1
1
1
1
1
1

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Alguacil Collazos, Manuel
Almirón Arribas, Pablo
Alonso Fernández, Carlota
Alonso Serrano, Daniel
Aroca López, Miguel Ángel
Bardají Parla, Jorge
Belyamani , El Houssine
Boukayoua Boukaioughe, 
Youssef
Caballero Marchinares, Pablo
Catrina , Sebastian Florin
Contreras Márquez, Carlos
Costa Cunha Velasco, Anne 
Valentina
de la Cruz Ruiz, Rubén
Díaz Marín, Felipe
Dorado de Lamo, David
El Berkaoui Berkaoui, Abdou
Esteban Rubio, Ismael
Fernández Lindo, Paula
Franco Loeches, Daniel
Gálvez del Valle, Daniel
García García, Jose Javier
García Sánchez, Víctor
González del Alamo, Jorge
Hamrich Zahraoui, Rayan
Hernández Ruiz, Pablo
Higuita López, Juan Pablo
Infante Díez, Luis Miguel
Jimeno Giménez, Daniel
Khatabi , Bilal
López García, Aitor
López Torales, Aitor
Moral Ortega, Jorge
Moro Moro, Francisco
Mozoncillo Lopez, Adrian
Nejma Salam, Anas
Olteanu , Elena
Peralta Rivera, Jhean Adrián
Rincón Valencia, Iker
Sánchez Nicolás, Pablo

 15,84
 15,53
 17,32
 14,50
 16,26
 15,70
 15,44
 19,00

 16,00
 15,58
 15,47
 15,22

 19,13
 14,79
 16,79
 18,50
 13,23
 16,68
 13,40
 11,47
 15,68
 17,78
 15,05
 16,99
 17,11
 14,47
 16,47
 16,84
 15,89
 16,53
 17,38
 19,75
 16,56
 10,29
 15,58
 14,33
 15,50
 16,37
 15,63

 5,84
 6,53
 7,32
 5,50
 6,26
 5,70
 5,44
 6,00

 6,00
 6,58
 5,47
 5,22

 6,13
 5,79
 6,79
 5,50
 6,23
 6,68
 6,40
 6,47
 5,68
 7,78
 5,05
 6,99
 7,11
 5,47
 6,47
 6,84
 5,89
 6,53
 7,38
 6,75
 6,56
 5,29
 5,58
 7,33
 5,50
 6,37
 5,63

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
Si
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No

 5,00
 4,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 4,00
 5,00
 5,00

 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

10
2
2
3
4
2
4
2

5
3
4
3

2
4
2
3
2
2
2
2
5
6
6
2
2
2
5
3
2
2
2
2
4
2
3
3
5
3
3

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 3,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

40
41
42
43

44
45
46
47
48
49

Sánchez Ruiz, Leo
Segovia López, Elena
Sierra Ortiz, Daniel
Tigsi Paredes, George 
Michael
Tirado Vizcaíno, Laura
Trigo Moreno, Juan
Valdivieso Morenilla, Paula
Vergara Pérez, Samuel
Villamayor de Paz, Diego
Villarroel Máximo, Diego

 15,63
 14,37
 12,72
 15,33

 15,42
 16,74
 16,74
 16,53
 15,53
 15,50

 5,63
 7,37
 7,72
 5,33

 5,42
 6,74
 6,74
 6,53
 5,53
 5,50

 5,00
 5,00
 0,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

4
3
4
2

8
9
2
3
2
2

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
                     

En Aranjuez, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(FMEM01) 1º de C.F.G.M. (Mecanizado) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Crespo Huerta, Alejandro 
Manuel
del Castillo García, Marcos
Figueroa Noguera, Gabriel
García Cobo, Lucas
García Parra, Lucas
Giraldo García, Víctor
Gliniany , Julia
Gurzau , Razvan Daniel
Hernán Molina, Unai
López García, Aitor
Macias de la Oliva, Raul
Pacheco Valero, David
Rochas Rodríguez, Javier
Román Serrano, Clara
Sánchez Ruiz, Leo

 15,30

 9,86
 14,00
 16,37
 16,55
 10,85
 19,36
 15,79
 10,45
 16,53
 9,58
 14,79
 15,53
 16,79
 15,63

 5,30

 5,86
 5,00
 6,37
 7,55
 6,85
 6,36
 5,79
 5,45
 6,53
 5,58
 5,79
 5,53
 6,79
 5,63

 5,00

 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

 5,00

 4,00
 4,00
 5,00
 4,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(FMEM01) 1º de C.F.G.M. (Mecanizado) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5

6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36

Albu , Madalina María
Alonso Serrano, Daniel
Blanco Sánchez, Alejandro
Caballero Pozuelo, Iker
Castillo Carlos, Fernando 
Alexander
Cestelo Cervantes, Nuño
Cherroud El Ouahabi, 
Abderrahman
Clemente Moreno, Carla
Contreras Márquez, Carlos
de la Cruz López, Daniel
Diakité Diakité, Macire
Díaz Marín, Felipe
Díaz Pascual, Jorge
Dolores Borjas, Pedro Adriano
Ebana Bocara, Roberto
Fernández del Valle, Mauro
Fernandez Ramirez, Jorge
Flores Sánchez-Valiente, 
David
Franco Loeches, Daniel
Frías Torres, Héctor
García Esteban, Juan
García García, Jose Javier
García Medina, Sergio
Gómez de la Fuente Arrúa, 
Kiara Sahari
González del Alamo, Jorge
Hernández Ruiz, Pablo
Hurtado Angosto, Pablo Hafid
Infante Díez, Luis Miguel
Iusan Fernández, Ana 
Carolina
Jimeno Giménez, Daniel
Khatabi , Bilal
Ligero Fernández, Iker
López Donat, Diego
López Martínez, Álvaro
López Román, Pablo
López Torales, Aitor

 17,53
 17,50
 15,26
 15,41
 10,77

 15,32
 19,73

 16,50
 15,47
 19,64
 15,57
 14,79
 15,79
 15,11
 16,30
 16,50
 11,08
 16,58

 13,40
 15,12
 18,82
 15,68
 7,00
 16,92

 15,05
 17,11
 15,26
 16,47
 15,33

 16,84
 15,89
 16,47
 18,27
 18,70
 16,47
 17,38

 7,53
 5,50
 5,26
 5,41
 6,77

 6,32
 6,73

 6,50
 5,47
 6,64
 5,57
 5,79
 5,79
 5,11
 6,30
 6,50
 6,08
 6,58

 6,40
 6,12
 5,82
 5,68
 5,00
 6,92

 5,05
 7,11
 5,26
 6,47
 6,33

 6,84
 5,89
 6,47
 6,27
 5,70
 6,47
 7,38

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No

No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 4,00

 4,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 4,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00

 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00

5
2
2
2
3

4
2

2
2
2
4
2
3
5
3
4
2
3

4
2
2
7
5
2

3
3
10
4
4

4
3
2
2
2
2
4

 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 3,00

 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 3,00
 0,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(FMEM01) 1º de C.F.G.M. (Mecanizado) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56

Manrique Pérez, Adrián
Martín Bartosh, Alejandro
Moro Moro, Francisco
Murillo Cepeda, Adrian
Nava Tabares, Daniel
Nejma Salam, Anas
Peñalva Maleno, Hugo
Perdigón Arnáiz, Daniel
Pérez Crespo, Hugo Miguel
Pérez Martín, Adrián
Quintana Gonçalves, Luis 
Manuel
Raboso Ascaneo, Raúl
Redondo Ramírez, Naroa
Rincón Valencia, Iker
Rivas Serrano, Hugo
Ruiz García, Samuel
Segovia López, Elena
Tirado Vizcaíno, Laura
Trigo Moreno, Juan
Vergara Pérez, Samuel

 17,60
 16,00
 13,56
 10,27
 16,10
 15,58
 20,55
 15,05
 11,21
 19,90
 14,58

 11,24
 17,50
 16,37
 17,32
 19,45
 14,37
 15,42
 16,74
 16,53

 5,60
 7,00
 6,56
 5,27
 6,10
 5,58
 7,55
 5,05
 6,21
 6,90
 5,58

 6,24
 8,50
 6,37
 7,32
 6,45
 7,37
 5,42
 6,74
 6,53

 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No

 4,00
 4,00
 2,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00

 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

2
4
5
3
4
4
3
2
2
3
2

2
2
2
2
2
2
9
2
2

 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
                     

En Aranjuez, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMAM03) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento electromecánico) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4

5
6
7

8
9
10
11
12

13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36

Alonso Serrano, Daniel
Belyamani , El Houssine
Blanco Sánchez, Alejandro
Boukayoua Boukaioughe, 
Youssef
Caballero Pozuelo, Iker
Calvo Ruiz, Miguel
Cherroud El Ouahabi, 
Abderrahman
Contreras Márquez, Carlos
de la Cruz López, Daniel
Díaz Marín, Felipe
Diaz Moreno Torresano, Iker
El Moussaoui El Allouchi, 
Zakaria
Fernandez Ramirez, Jorge
Flores Sánchez-Valiente, 
David
García Esteban, Juan
Hernández Ruiz, Pablo
Higuita López, Juan Pablo
Imousaten Filali, Abdullah
Khatabi , Bilal
López Donat, Diego
López Martínez, Álvaro
López Nogales, Raúl
Manrique Pérez, Adrián
Martínez Hernández, Álvaro
Mata Merino, Rubén
Muñoz Marín, Antonio
Nejma Salam, Anas
Peñalva Maleno, Hugo
Perdigón Arnáiz, Daniel
Pérez Crespo, Hugo Miguel
Raboso Ascaneo, Raúl
Rivas Serrano, Hugo
Ruiz García, Samuel
Saldaña Molina, Kevin 
Santiago
Segovia López, Elena
Vera Montero, Jeisson Fabian

 17,50
 15,44
 15,26
 16,00

 15,41
 15,58
 19,73

 15,47
 19,64
 14,79
 10,04
 16,37

 11,08
 16,58

 18,82
 17,11
 14,47
 20,73
 15,89
 18,27
 18,70
 15,21
 17,60
 14,56
 10,57
 13,60
 15,58
 20,55
 15,05
 11,21
 11,24
 17,32
 19,45
 15,89

 14,37
 7,82

 5,50
 5,44
 5,26
 6,00

 5,41
 5,58
 6,73

 5,47
 6,64
 5,79
 6,04
 6,37

 6,08
 6,58

 5,82
 7,11
 5,47
 7,73
 5,89
 6,27
 5,70
 5,21
 5,60
 5,56
 5,57
 6,60
 5,58
 7,55
 5,05
 6,21
 6,24
 7,32
 6,45
 5,89

 7,37
 5,82

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00

 0,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 0,00

No
No
No
No

No
No
No

No
No
No
No
No

No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 4,00
 4,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 4,00
 4,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 2,00

1
1
1
1

1
1
1

1
1
1
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

 3,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 3,00

 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 3,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 3,00
 3,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00

 0,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMAM03) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento electromecánico) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

37 Vergara Pérez, Samuel  16,53  6,53  5,00 No 5,001  0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMAM03) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento electromecánico) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26

27
28

29

30
31
32
33
34
35
36

Álvaro Zarza, Éric
Carhuapoma Linares, Abel 
Darío
Crespo Huerta, Alejandro 
Manuel
Cuadrado García, Hugo
de la Cruz Ruiz, Rubén
del Castillo García, Marcos
Díaz Pascual, Jorge
Dorado de Lamo, David
Espadas Nogar, Pedro
Fernández del Valle, Mauro
Fernández Pérez, Adrián
Figueroa Noguera, Gabriel
Franco Loeches, Daniel
García García, Jose Javier
García Parra, Lucas
García Sánchez, Víctor
Gliniany , Julia
González del Alamo, Jorge
Gurzau , Razvan Daniel
Hamrich Zahraoui, Rayan
Hernán Molina, Unai
Infante Díez, Luis Miguel
Iusan Fernández, Ana 
Carolina
Jimeno Giménez, Daniel
López García, Aitor
López Juviño, Ghabriel 
Enrrique
López Torales, Aitor
Maazouzi El Maazouzi, 
Soufian
Macas Chávez, Ángel 
Gonzalo
Macias de la Oliva, Raul
Manuel Navarro, Lucas de
Martín Bartosh, Alejandro
Martín Fernández, Aarón
Martínez Gómez, Elisabet
Metea , Bogdan Stefan
Moral Ortega, Jorge

 16,05
 10,00

 15,30

 16,37
 16,13
 9,86
 15,79
 16,79
 19,09
 16,50
 16,10
 14,00
 13,40
 15,68
 16,55
 17,78
 19,36
 15,05
 15,79
 16,99
 10,45
 16,47
 15,33

 16,84
 16,53
 13,00

 17,38
 17,60

 15,57

 9,58
 14,53
 16,00
 14,37
 18,33
 16,88
 16,75

 6,05
 5,00

 5,30

 6,37
 6,13
 5,86
 5,79
 6,79
 6,09
 6,50
 7,10
 5,00
 6,40
 5,68
 7,55
 7,78
 6,36
 5,05
 5,79
 6,99
 5,45
 6,47
 6,33

 6,84
 6,53
 6,00

 7,38
 5,60

 5,57

 5,58
 5,53
 7,00
 5,37
 8,33
 6,88
 6,75

 5,00
 0,00

 5,00

 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

No
No

No

No
No
No
No
No
No
No

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 4,00
 2,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00

 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 4,00

 5,00

 4,00
 4,00
 4,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00

2
2

2

2
3
2
2
4
2
3
3
2
3
6
2
2
2
4
2
3
2
3
3

2
3
2

3
2

4

2
2
5
2
2
2
3

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 3,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMAM03) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento electromecánico) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Moro Moro, Francisco
Nava Tabares, Daniel
Olteanu , Elena
Pérez Martín, Adrián
Rahmouni Zaid, Adil
Rincón Valencia, Iker
Riso Fernández, Marcos
Rochas Rodríguez, Javier
Rodriguez Sanchez, Carlos
Román Serrano, Clara
Rubio Díaz-Ropero, Carlos
Sánchez Rincón, Alejandro
Sánchez Ruiz, Leo
Trigo Moreno, Juan
Vaquero Núñez, Daniel

 13,56
 16,10
 14,33
 16,90
 7,00
 16,37
 10,38
 15,53
 10,44
 16,79
 20,00
 15,11
 15,63
 16,74
 9,76

 6,56
 6,10
 7,33
 6,90
 5,00
 6,37
 5,38
 5,53
 5,44
 6,79
 7,00
 5,11
 5,63
 6,74
 5,76

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 0,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

 2,00
 2,00
 2,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00

6
3
4
2
8
4
2
4
2
2
2
4
2
3
5

 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
                     

En Aranjuez, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7

Cano Rivas, Samara
Díaz Rivas, Sheila
Folgueiras Serrano, Lucía
López Magán, Ainhoa
Mora Romero, Miheret María
Muñoz Vinuesa, Andrea
Rodríguez Lucero, Jheyshell 
Dahian

 16,53
 15,73
 19,92
 15,91
 19,75
 13,10
 16,42

 6,53
 5,73
 6,92
 5,91
 6,75
 6,10
 6,42

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00

1
1
1
1
1
1
1

 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

27

Albarrán Olmo, Erika
Alcalá Verdugo, Irene
Aldama Gallardo, Alba
Amador Gago, Teresa
Castillo Yépez, Irali 
Anthonella
El Jafoufi El Jafoufi, Dina
Gálvez Díaz, Claudia
Garcia Lazar, Leo
Gil Bueno, Danna
González Mena, Verónica
Gonzalo García, Elsa
León Rodríguez, María 
Mercedes
Martínez Pacaleanu, Carla
Montoya Pérez, Daniela
Muñoz Pereira, Sofía
Nova Ruiz, Elena
Pajares Linares, Zahara
Plaza Perona, Cristina
Ramón Fabeiro, Sonia
Rojas Alegre, Gianpiere 
Anderson
Romero López-Ibarra, Luna
Shengelia , Lika
Sola Vicente, Rebeca
Stamatova , Diana Yordanova
Vadana , Sandra Gabriela
Vicuña Montenegro, Erick 
Alexander
Villarroel García, Daniela

 14,80
 12,33
 20,00
 14,37
 12,44

 15,85
 15,26
 8,00
 12,00
 16,74
 15,58
 14,05

 15,84
 15,79
 19,00
 17,11
 15,74
 18,64
 11,88
 12,60

 11,67
 10,46
 15,47
 17,00
 18,58
 15,89

 15,21

 5,80
 7,33
 7,00
 5,37
 5,44

 6,85
 5,26
 6,00
 5,00
 6,74
 5,58
 7,05

 5,84
 5,79
 6,00
 7,11
 5,74
 5,64
 6,88
 5,60

 6,67
 6,46
 5,47
 7,00
 5,58
 5,89

 5,21

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00

 0,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No

 4,00
 5,00
 5,00
 4,00
 2,00

 4,00
 5,00
 2,00
 2,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

2
3
4
6
4

5
3
3
2
2
5
8

8
7
5
8
2
2
2
5

2
3
3
4
2
7

2

 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00

 0,00
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         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
                     

En Aranjuez, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

Arroyo Moreno, Elia
Barajas Romo, Alba
Castellanos Alviarez, Maria de
los Angeles
Castillo Yépez, Irali Anthonella
Clemente Moreno, Carla
del Pozo Lindo, Natalia
Espinosa Cruz, Carla
Garcia Lazar, Leo
Ghailan Zaoujal, Khadija
Gil Cañas, Elena
Gómez de la Fuente Arrúa, 
Kiara Sahari
Haro Frutos, Lucía de
Martínez Navarro, Nora
Martínez Portarrieu, Noemí
Memic Golic, Melisa
Mesa Jimeno, Macarena
Moraleda Corporales, Roberto
Peralta Rivera, Jhean Adrián
Pérez Asenjo, María
Rico Coelho, María de los 
Ángeles
Ruiz Serrano, Daniela
Sanz Gallegos, Abigail
Sevillano Bayona, Cristina
Suárez Carrasco, Idaira
Vadana , Sandra Gabriela
Venegas Vaz, Eva

 15,92
 15,79
 9,28

 12,44
 19,50
 17,05
 16,16
 8,00
 16,17
 15,00
 19,92

 19,00
 15,79
 19,83
 12,92
 16,50
 20,00
 15,50
 19,92
 16,38

 15,68
 16,68
 19,00
 19,75
 18,58
 18,58

 5,92
 5,79
 5,28

 5,44
 6,50
 7,05
 6,16
 6,00
 6,17
 6,00
 6,92

 9,00
 5,79
 6,83
 5,92
 6,50
 7,00
 5,50
 6,92
 6,38

 5,68
 6,68
 6,00
 6,75
 5,58
 5,58

 5,00
 5,00
 0,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
Si
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

 5,00
 5,00
 4,00

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 4,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00

 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 3,00
 0,00

 0,00
 0,00
 3,00
 3,00
 3,00
 3,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Ayan Núñez, Emma
Beltrán Perancho, Inés
Daouairi Boudchar, Elías
Frías Torres, Héctor
García García, Jose Javier
García Satizabal, Melany
Jiménez Batres, Nerea
Martínez Pacaleanu, Carla
Muñoz Marín, Antonio
Nova Ruiz, Elena
Plaza Perona, Cristina
Puerta Mora, Alicia
Román Serrano, Clara
Solano Escobar, Estefany
Tigsi Paredes, George 
Michael

 19,17
 17,11
 15,95
 15,12
 15,68
 15,47
 15,53
 15,84
 13,60
 17,11
 18,64
 16,90
 16,79
 16,22
 15,33

 6,17
 7,11
 5,95
 6,12
 5,68
 5,47
 5,53
 5,84
 6,60
 7,11
 5,64
 6,90
 6,79
 6,22
 5,33

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

3
2
2
3
8
2
2
7
2
7
3
2
3
8
4

 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
                     

En Aranjuez, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Vespertino 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

3
4

Cervigón Maroto, Nerea
Guerrero Díaz-Maroto, 
Blanca
Pérez García, Mario
Rincón Otero, Ainhoa

 15,95
 15,05

 14,45
 15,05

 6,95
 6,05

 5,45
 6,05

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

No
No

Si
No

 4,00
 4,00

 4,00
 4,00

3
4

2
4

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
                     

En Aranjuez, a 07 de Julio de 2025


